N° Data
solicitacéo
1 06/02/2024
2 06/02/2024
3 06/02/2024
4 06/02/2024
5 06/02/2024
6 06/02/2024
7 07/02/2024
8 08/02/2024
9 08/02/2024
10 14/02/2024
11 14/02/2024
12 14/02/2024

N° Pauta

19

20

21

164

168

111

182

51

121

140

TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DA BAHIA
22 INSTANCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)

62 TURMA RECURSAL

PAUTA DE JULGAMENTO

Pedido de Sustentacdo Oral - Sesséo Ordinaria - 28 de Fevereiro de 2024 - 08:30:00

Processo

8000358-87.2021.8.05.0255

8000675-85.2021.8.05.0255

8000494-84.2021.8.05.0255

8000566-71.2021.8.05.0255

8000703-53.2021.8.05.0255

8000771-39.2022.8.05.0264

8000097-76.2019.8.05.0196

8000485-44.2019.8.05.0239

8001261-45.2021.8.05.0216

8000958-89.2017.8.05.0242

8001767-11.2019.8.05.0242

8000331-58.2019.8.05.0196

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 27/02/2024 08:59:32

Advogado(a) Solicitante

RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
ALVARO OLIVEIRA GUEDES

CAROLINE MUNIZ CAMPOS NEVES

NELSON WILIANS FRATONI RODRIGUES

WALDEIR RAMALHO

JANE CLEZIA BATISTA DE SA

JANE CLEZIA BATISTA DE SA

JANE CLEZIA BATISTA DE SA



NO

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Data

solicitacéo
15/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
21/02/2024
22/02/2024

22/02/2024

26/02/2024

N° Pauta

25

135

187

148

16

43

156

37

13

11

12

45

Processo

8001165-66.2020.8.05.0183

8002914-89.2022.8.05.0170

8007077-05.2022.8.05.0044

8001686-87.2022.8.05.0038

8000557-29.2017.8.05.0133

8001236-12.2023.8.05.0006

8001044-21.2021.8.05.0048

8000545-57.2020.8.05.0182

8000905-31.2023.8.05.0038

8000427-30.2023.8.05.0262

8000914-97.2023.8.05.0262

8001239-72.2021.8.05.0220

Relator(a)

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES
GUIMARAES FERREIRA

Data de emissao: 27/02/2024 08:59:32

Advogado(a) Solicitante
JONAS FERRAZ MAIA

DENIS SANTOS DA COSTA

REMERSON FRANCIS SILVA CONCEICAO

VOKTON JORGE RIBEIRO ALMEIDA

ENY BITTENCOURT

ENY BITTENCOURT

BRUNA DE SOUZA MARQUES

RAFAELA NATULINI SOARES

NEILA NASCIMENTO FERREIRA

LUCAS LEONARDO FEITOSA BATISTA

LUCAS LEONARDO FEITOSA BATISTA

FERNANDA SOUZA DALBEM



