



**TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA**  
**2ª INSTÂNCIA (TRIBUNAL E TURMAS RECURSAIS)**  
**6ª TURMA RECURSAL**  
**PAUTA DE JULGAMENTO**

Pedido de Sustentação Oral - Sessão Ordinária - 28 de Fevereiro de 2024 - 08:30:00

Nº	Data solicitação	Nº Pauta	Processo	Relator(a)	Advogado(a) Solicitante
1	06/02/2024	19	8000358-87.2021.8.05.0255	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
2	06/02/2024	20	8000675-85.2021.8.05.0255	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
3	06/02/2024	21	8000494-84.2021.8.05.0255	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
4	06/02/2024	164	8000566-71.2021.8.05.0255	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
5	06/02/2024	168	8000703-53.2021.8.05.0255	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAMON WILLIAM MENDES BRANDAO
6	06/02/2024	111	8000771-39.2022.8.05.0264	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ALVARO OLIVEIRA GUEDES
7	07/02/2024	2	8000097-76.2019.8.05.0196	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	CAROLINE MUNIZ CAMPOS NEVES
8	08/02/2024	182	8000485-44.2019.8.05.0239	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	NELSON WILIAN FRATONI RODRIGUES
9	08/02/2024	51	8001261-45.2021.8.05.0216	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	WALDEIR RAMALHO
10	14/02/2024	121	8000958-89.2017.8.05.0242	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JANE CLEZIA BATISTA DE SA
11	14/02/2024	140	8001767-11.2019.8.05.0242	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JANE CLEZIA BATISTA DE SA
12	14/02/2024	8	8000331-58.2019.8.05.0196	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JANE CLEZIA BATISTA DE SA

<b>Nº</b>	<b>Data solicitação</b>	<b>Nº Pauta</b>	<b>Processo</b>	<b>Relator(a)</b>	<b>Advogado(a) Solicitante</b>
13	15/02/2024	25	8001165-66.2020.8.05.0183	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	JONAS FERRAZ MAIA
14	16/02/2024	135	8002914-89.2022.8.05.0170	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	DENIS SANTOS DA COSTA
15	16/02/2024	187	8007077-05.2022.8.05.0044	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	REMERSON FRANCIS SILVA CONCEICAO
16	16/02/2024	148	8001686-87.2022.8.05.0038	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	VOKTON JORGE RIBEIRO ALMEIDA
17	19/02/2024	16	8000557-29.2017.8.05.0133	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ENY BITTENCOURT
18	19/02/2024	43	8001236-12.2023.8.05.0006	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	ENY BITTENCOURT
19	20/02/2024	156	8001044-21.2021.8.05.0048	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	BRUNA DE SOUZA MARQUES
20	20/02/2024	37	8000545-57.2020.8.05.0182	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	RAFAELA NATULINI SOARES
21	21/02/2024	13	8000905-31.2023.8.05.0038	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	NEILA NASCIMENTO FERREIRA
22	22/02/2024	11	8000427-30.2023.8.05.0262	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS LEONARDO FEITOSA BATISTA
23	22/02/2024	12	8000914-97.2023.8.05.0262	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	LUCAS LEONARDO FEITOSA BATISTA
24	26/02/2024	45	8001239-72.2021.8.05.0220	ANA CONCEICAO BARBUDA SANCHES GUIMARAES FERREIRA	FERNANDA SOUZA DALBEM